(B.
h. 557, DLK6.)

In nomine Verbi incarnati. Ego Ildinus de Sisilis dono Deo et

sanctis apostolis ejus
Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, ubi me

monachum fieri volo, ubi donnus Hugo abba preesse videtur, aliquid

1
Voyez la pièce précédente et la sui-

vante.
2 Ce qui suit est un résumé de la charte

précédente, sans les souscriptions.

3 B. h. 246 Arsendam.
4 B. h. 24-6 Solempgiaco.
5 B. h. 246 Paliiinam.
6

Voyez aussi le numéro précédent.
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de rebus meis que sunt site in pagoMatisconense, in villa Solomgiaco
hoc est unum mansum qui vocatur de Platea; et quicquid

visus sum

habere in duabus silvis, Marchio et Nurulio, ut ex hoc die monachi

ejusdem loci Cluniaci, absque ulla contradictione, teneant et possi-

deant in perpetuum. S. Ildini, qui fieri et firmare rogavit. Si quis

autem huie donationi contradictor estiterit, nisi cito emendaverit,

anathema sit.

3107.

CHARTA QUA NOTUM EST VULARDUM VENDIDISSE MONASTERIO CLUNIACENSI

CAMPUM QUI VOCATUR A SALNA.

(B. h. 25i, ccliii.)

Notum sit omnibus, quod quidam, npmine Vulardus, campum mo- i<

nachis quendam qui a Salna vocatur Cluniensibus vendidit, accipiens

precium ab eis denariorum xvui. Habet in longum perticas xxv, in

una fronte perticam et dimidiam. Infra has terminationes totum vobis

vendo, ut deinceps faciatis quod volueritis. S. Vulardi. S. Giroldi.

3108.

CHARTA QUA LAMBERTUS ET UXOR EJUS LODOARA NOTUM FACIUNT SE MANSUM

IN VILLA BRENIS MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(B.
h. 252, CCLIIII.)

Quoniam cuncta que gerimus transitoria et vana sunt, et semper n

sollicitos et miseros sui amatores relinqunt, opere precium esse cre-

dimus quoddam statuere quod eternum et inconcussum pro eterne,

vitae desiderio permaneat. Unde omnibus infra sanct§ Dei eecclesiç

gremium viventibus presentis temporis et futuri notum sit, quod ego

Lanbertus et uxor mea, nomine Lodoara, et filii nostri, quorum
nomina haec sunt Ansericus, Ismido, Balduinus, divino amore con-

puncti, peccaminum nostrorum molem cognoscentes, presertim illam

vocem Dominicam que dicit «Date helemosinam », et item « Facite

«vobis amicos de Mamona iniquitatis » adimplere cupientes, donamus
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Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum,

aliquid de nostra hereditate que est sita in pago Wiennensi, in villa

Brenis, in vicaria Sancti Donati. Ecce est unus mansus cum omni-

bus ad se pertinentibus, vineis, campis, silvis, aquis aquarumque